PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CORDEIRÓPOLIS/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2023

1

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL I

A Prefeitura do Município de Cordeirópolis/SP, usando de suas atribuições legais, torna público o EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL I do Concurso

Público n° 01/2023.

CANDIDATOS HABILITADOS – AMPLA CONCORRÊNCIA

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI DI I CE CB DN DF

PROCURADOR MUNICIPAL 1 ADRIANO BEIRA PEREIRA DA SILVA 3593 100,50 1,00 7,50 Não 66,00 26,00 04/12/1985 Não

PROCURADOR MUNICIPAL 2
CARLOS EDUARDO BARBOZA DA
SILVA FILHO

3510 97,50 - 7,50 Não 64,00 26,00 07/07/1997 Não

PROCURADOR MUNICIPAL 3 RENAN RUSSO NOBRE 2943 95,00 1,00 8,00 Não 62,00 24,00 11/02/1990 Não

PROCURADOR MUNICIPAL 4 LEONOR PEREIRA RABELO 3263 94,50 1,00 7,50 Não 58,00 28,00 16/05/1995 Não

PROCURADOR MUNICIPAL 5 RAFAEL TADEU DE SALLES CEZAR 2213 94,50 5,00 7,50 Não 56,00 26,00 07/02/1988 Não

PROCURADOR MUNICIPAL 6 MACIEL OLIVEIRA GONÇALVES 3322 93,50 2,00 7,50 Não 58,00 26,00 15/01/1988 Não

PROCURADOR MUNICIPAL 7 DIEGO RIBEIRO CARDOSO 2212 93,50 2,00 9,50 Não 56,00 26,00 11/06/1983 Não

PROCURADOR MUNICIPAL 8 BETINA PEREIRA RABELO 3258 93,00 1,00 6,00 Não 60,00 26,00 16/05/1995 Não

PROCURADOR MUNICIPAL 9 NEEMIAS WELITON DE SOUZA 2996 92,00 2,00 8,00 Não 62,00 20,00 05/05/1970 Não

PROCURADOR MUNICIPAL 10 VICTOR GARCIA REIGADA 3095 92,00 - 8,00 Não 60,00 24,00 06/03/1994 Não

PROCURADOR MUNICIPAL 11 ROBERTA MONTEIRO SILVA 2305 91,50 - 7,50 Não 62,00 22,00 12/07/2000 Não

PROCURADOR MUNICIPAL 12 EWERTON QUEIROZ RODRIGUES 2232 91,50 2,00 7,50 Não 58,00 24,00 03/03/1994 Não

PROCURADOR MUNICIPAL 13 ELIAS DE LIMA GARCIA 2716 91,50 2,00 7,50 Não 56,00 26,00 04/09/1982 Não

PROCURADOR MUNICIPAL 14 IONE GONÇALVES ALVES GULLO 3294 91,50 - 9,50 Não 56,00 26,00 18/03/1989 Não

PROCURADOR MUNICIPAL 15 PAOLO AROCA CASALE 3618 91,50 - 9,50 Não 56,00 26,00 30/03/1992 Não

PROCURADOR MUNICIPAL 16 GABRIEL PEREIRA LIMA 3287 91,00 - 9,00 Não 56,00 26,00 18/01/1999 Não

PROCURADOR MUNICIPAL 17 RODRIGO LIMETRE MORENO 3394 90,50 1,00 7,50 Não 60,00 22,00 13/06/1997 Não

PROCURADOR MUNICIPAL 18 LETICIA BRECHOTI DE SOUZA 2487 90,00 - 8,00 Não 58,00 24,00 25/06/1993 Não

PROCURADOR MUNICIPAL 19
SAMUEL SABINO CAVALCANTE
JUNIOR

2953 90,00 - 8,00 Não 58,00 24,00 28/05/1998 Não

PROCURADOR MUNICIPAL 20 RODRIGO VICENTE DOS SANTOS 2481 90,00 - 8,00 Não 56,00 26,00 18/09/1993 Não

PROCURADOR MUNICIPAL 21
MARCOS ROBERTO DE ALMEIDA
COSTA MATOS

2802 90,00 - 8,00 Não 56,00 26,00 04/05/1996 Não

PROCURADOR MUNICIPAL 22
GUILHERME COSIMATO DE
VASCONCELOS

3032 89,50 - 7,50 Não 60,00 22,00 12/06/1996 Não

PROCURADOR MUNICIPAL 23 VITOR RAFAEL OLIVEIRA ALVES 2521 89,50 - 7,50 Não 58,00 24,00 18/11/1979 Não

PROCURADOR MUNICIPAL 24 OSNIR FERREIRA DA SILVA 2027 89,50 - 7,50 Não 58,00 24,00 07/06/1985 Não

PROCURADOR MUNICIPAL 25 EWERTON DA SILVA VILELA 2389 89,50 - 7,50 Não 58,00 24,00 29/01/1989 Não

PROCURADOR MUNICIPAL 26
MAURICIO RICARDO BONJOVANI
FILHO

3446 89,50 - 7,50 Não 58,00 24,00 30/11/1994 Não

PROCURADOR MUNICIPAL 27 THIAGO CAVALCANTE OLIVEIRA 2908 89,00 1,00 6,00 Não 58,00 24,00 14/09/1987 Não

PROCURADOR MUNICIPAL 28
LIS LARA DO NASCIMENTO
ARANTES

3140 89,00 1,00 6,00 Não 58,00 24,00 26/10/1993 Não

PROCURADOR MUNICIPAL 29 CLAYTON TROJAN 2095 87,50 - 5,50 Não 62,00 20,00 22/05/1986 Não

PROCURADOR MUNICIPAL 30 BRUNO AUGUSTO MONTEIRO 2242 87,50 - 5,50 Não 56,00 26,00 26/02/1986 Não

PROCURADOR MUNICIPAL 31
JEFFERSON BERTRAN DE
ALCANTARA SOARES

3193 73,50 - 7,50 Não 44,00 22,00 17/06/1989 Sim

PROCURADOR MUNICIPAL 32 RENATO PASSOS ORNELAS 3656 70,50 5,00 7,50 Não 40,00 18,00 30/09/1980 Sim

PEB II – MATEMÁTICA 1
RAUL FELIPE DE OLIVEIRA
FRANCISCO

2755 84,00 - - Não 50,00 34,00 19/07/1993 Não

PEB II – MATEMÁTICA 2 RAFAEL DE MORAES MEROLA 2693 84,00 - - Não 48,00 36,00 17/12/1990 Não

PEB II – MATEMÁTICA 3 MATHEUS FENTI SOARES 2267 84,00 6,00 - Não 40,00 38,00 18/07/1991 Não

PEB II – MATEMÁTICA 4 HERMES JOSÉ YALY 2279 80,00 - - Sim 44,00 36,00 03/03/1958 Não

PEB II – MATEMÁTICA 5 GIOVANI LUIS EDUARDO 3439 80,00 - - Não 46,00 34,00 09/03/1994 Não

PEB II – MATEMÁTICA 6 MARCOS TADEU DOS SANTOS 3284 79,00 7,00 - Não 40,00 32,00 01/10/1980 Não

PEB II – MATEMÁTICA 7 VANESSA APARECIDA DE SOUZA 2051 76,00 - - Não 42,00 34,00 16/07/1993 Não

PEB II – MATEMÁTICA 8 JOANA BEATRIZ BELLAS FRANKIN 3150 76,00 2,00 - Não 42,00 32,00 27/03/1995 Não

PEB II – MATEMÁTICA 9
KAROLAINE SÂMEA BORGES DE
AZEVEDO

3130 74,00 - - Não 38,00 36,00 12/02/1997 Não

PEB II – MATEMÁTICA 10 MARCELO FAVATTO 2703 72,00 4,00 - Não 40,00 28,00 10/01/1973 Não

PEB II – MATEMÁTICA 11 WASHINGTON LUIZ TOMAZ DA SILVA 2558 72,00 - - Não 38,00 34,00 27/05/1985 Não

PEB II – MATEMÁTICA 12 RENAN SILVA DO PRADO 3648 72,00 4,00 - Não 38,00 30,00 11/07/1995 Não

PEB II – MATEMÁTICA 13 JOSIANI CRISTINA STEFANELO 3503 70,00 - - Não 38,00 32,00 02/12/1982 Não

PEB II – MATEMÁTICA 14 ANDRÉ LUIZ CASTELAR 2263 68,00 - - Não 36,00 32,00 16/03/1983 Não

PEB II – MATEMÁTICA 15 ANDRÉ RAFAEL DOS SANTOS 3350 68,00 - - Não 34,00 34,00 26/05/1966 Não

PEB II – MATEMÁTICA 16
RENAN HERMENEGILDO MATOS
ROCHA

3445 66,00 - - Não 36,00 30,00 05/10/1996 Não

PEB II – MATEMÁTICA 17 GABRIELA BUENO DA COSTA 2896 66,00 4,00 - Não 34,00 28,00 07/04/1990 Não

PEB II – MATEMÁTICA 18 ERICA VICTORELLI CUNHA BUENO 3108 65,00 1,00 - Não 36,00 28,00 04/04/1973 Não

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CORDEIRÓPOLIS/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2023

2

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI DI I CE CB DN DF

PEB II – MATEMÁTICA 19 GLAUCO MATHEUS 3538 65,00 5,00 - Não 36,00 24,00 06/12/1975 Não

PEB II – MATEMÁTICA 20
CARLOS ALBERTO PEREIRA
VELOSO

2850 64,00 2,00 - Não 34,00 28,00 08/03/1976 Não

PEB II – MATEMÁTICA 21
JANAINA SUELEN GONZAGA
MARTINS

2044 63,00 5,00 - Não 30,00 28,00 13/03/1990 Não

PEB II – MATEMÁTICA 22
WELLINGTON RODRIGUES DE
PAULA SILVA

2438 58,00 4,00 - Não 26,00 28,00 26/10/1979 Não

PEB II – MATEMÁTICA 23 THAIS DA SILVA FRANCO 2660 56,00 - - Não 30,00 26,00 07/03/1992 Não

PEB II – MATEMÁTICA 24 ROGERIO ALESSANDRO DE SOUZA 3221 54,00 - - Não 26,00 28,00 16/02/1978 Não

PEB II – MATEMÁTICA 25 ERIK LUCIANO CANDIDO 2889 50,00 - - Não 30,00 20,00 26/06/1976 Não

PEB I  APOIO ESPECIALIZADO
PARA ALUNOS AUTISTAS

1 DIANA BRASSOLOTO DANESIN 2711 86,00 6,00 - Não 50,00 30,00 31/10/1980 Não

PEB I  APOIO ESPECIALIZADO
PARA ALUNOS AUTISTAS

2
KELY CRISTINA SOARES ALVES
LICATTA

2120 84,00 4,00 - Não 52,00 28,00 05/05/1981 Não

PEB I  APOIO ESPECIALIZADO
PARA ALUNOS AUTISTAS

3 WÉDEN CANOSA DE FREITAS 2388 82,00 6,00 - Não 46,00 30,00 23/12/1981 Não

PEB I  APOIO ESPECIALIZADO
PARA ALUNOS AUTISTAS

4 JULIANA DINIZ SILVESTRE 2664 78,00 4,00 - Não 44,00 30,00 29/03/1983 Não

PEB I  APOIO ESPECIALIZADO
PARA ALUNOS AUTISTAS

5 LARISSA FIORIO JUSTE 2921 78,00 6,00 - Não 44,00 28,00 02/08/1989 Não

PEB I  APOIO ESPECIALIZADO
PARA ALUNOS AUTISTAS

6 LUARA PASCON 2818 77,00 3,00 - Não 52,00 22,00 26/07/1989 Não

PEB I  APOIO ESPECIALIZADO
PARA ALUNOS AUTISTAS

7 WAGNER HORMANEZ BALTAZAR 2652 76,00 6,00 - Não 46,00 24,00 18/04/1996 Não

PEB I  APOIO ESPECIALIZADO
PARA ALUNOS AUTISTAS

8 SANDRA ROSIMAR PASSOS 2573 75,00 3,00 - Não 44,00 28,00 04/11/1997 Não

PEB I  APOIO ESPECIALIZADO
PARA ALUNOS AUTISTAS

9
MARCELA DE FÁTIMA TARDIVO
VICTOR

2678 74,00 6,00 - Não 46,00 22,00 06/09/1981 Não

PEB I  APOIO ESPECIALIZADO
PARA ALUNOS AUTISTAS

10 LUCIANO AUGUSTO DA SILVA 2449 74,00 6,00 - Não 42,00 26,00 16/01/1979 Não

PEB I  APOIO ESPECIALIZADO
PARA ALUNOS AUTISTAS

11 SARAH HENRIQUE BERTO 3094 74,00 4,00 - Não 38,00 32,00 05/05/1986 Não

PEB I  APOIO ESPECIALIZADO
PARA ALUNOS AUTISTAS

12 JULIANA DE SOUSA LOPES DA SILVA 2262 72,00 4,00 - Não 46,00 22,00 10/12/1989 Não

PEB I  APOIO ESPECIALIZADO
PARA ALUNOS AUTISTAS

13 DEBORA BARBOSA MILANI 2409 72,00 4,00 - Não 42,00 26,00 23/03/1975 Não

PEB I  APOIO ESPECIALIZADO
PARA ALUNOS AUTISTAS

14 BRUNA VITORINO GODOY PINHEIRO 2014 72,00 - - Não 40,00 32,00 16/03/1987 Não

PEB I  APOIO ESPECIALIZADO
PARA ALUNOS AUTISTAS

15 THALISSA MARCICANO SILVA 2026 71,00 3,00 - Não 46,00 22,00 23/10/1998 Não

PEB I  APOIO ESPECIALIZADO
PARA ALUNOS AUTISTAS

16
NAIANE APARECIDA DE ALMEIDA
SILVA

2364 70,00 4,00 - Não 44,00 22,00 12/10/1992 Não

PEB I  APOIO ESPECIALIZADO
PARA ALUNOS AUTISTAS

17 MARTA GAZETTA DE MORAES 3369 68,00 - - Sim 50,00 18,00 19/12/1958 Não

PEB I  APOIO ESPECIALIZADO
PARA ALUNOS AUTISTAS

18
MONICA MARTINS MONTEIRO
MIRANDA

2315 68,00 2,00 - Não 44,00 22,00 04/07/1979 Não

PEB I  APOIO ESPECIALIZADO
PARA ALUNOS AUTISTAS

19 MONIQUE MURRIEL TEIXEIRA 3358 68,00 4,00 - Não 44,00 20,00 17/12/1988 Não

PEB I  APOIO ESPECIALIZADO
PARA ALUNOS AUTISTAS

20
GIANI ANTONIA BORGES DE
OLIVEIRA BASSO

2705 68,00 2,00 - Não 42,00 24,00 11/05/1970 Não

PEB I  APOIO ESPECIALIZADO
PARA ALUNOS AUTISTAS

21
KEILA AMANDA GOMES DA SILVA
SANTOS

2180 68,00 6,00 - Não 42,00 20,00 16/10/1994 Sim

PEB I  APOIO ESPECIALIZADO
PARA ALUNOS AUTISTAS

22 HELLEN TALITA PEIXOTO 3112 68,00 - - Não 40,00 28,00 09/06/1986 Não

PEB I  APOIO ESPECIALIZADO
PARA ALUNOS AUTISTAS

23
ELIZETI CRISTINA DA SILVA
FAGUNDES DE OLIVEIRA

2618 66,00 2,00 - Não 34,00 30,00 27/08/1983 Sim

PEB I  APOIO ESPECIALIZADO
PARA ALUNOS AUTISTAS

24 GILZA APARECIDA DE MORAES 3006 64,00 6,00 - Não 44,00 14,00 25/02/1970 Não

PEB I  APOIO ESPECIALIZADO
PARA ALUNOS AUTISTAS

25
ADRIANA CRISTINA ZAMONEL
BORGES DE OLIVEIRA

2635 64,00 6,00 - Não 42,00 16,00 20/12/1968 Não

PEB I  APOIO ESPECIALIZADO
PARA ALUNOS AUTISTAS

26
BRUNA CRISTINA BARTALINI
PINHEIRO

3623 64,00 2,00 - Não 42,00 20,00 19/06/1987 Não

PEB I  APOIO ESPECIALIZADO
PARA ALUNOS AUTISTAS

27 MÁRCIA ANTUNES NEVES 3360 64,00 4,00 - Não 36,00 24,00 14/07/1977 Não

PEB I  APOIO ESPECIALIZADO
PARA ALUNOS AUTISTAS

28
ANA KELLY SALES ROCHA DOS
SANTOS

3280 64,00 6,00 - Não 36,00 22,00 13/01/1986 Não

PEB I  APOIO ESPECIALIZADO
PARA ALUNOS AUTISTAS

29
BARBARA BEATRIZ DO AMARAL
SILVA

2654 64,00 4,00 - Não 34,00 26,00 13/03/1993 Não

PEB I  APOIO ESPECIALIZADO
PARA ALUNOS AUTISTAS

30
CLAUDIA APARECIDA LOPES DE
ASSIS

3165 64,00 4,00 - Não 32,00 28,00 19/10/1974 Não

PEB I  APOIO ESPECIALIZADO
PARA ALUNOS AUTISTAS

31 ANA BEATRIZ SANTOS SIMÕES 2477 63,00 1,00 - Não 42,00 20,00 15/09/1986 Não

PEB I  APOIO ESPECIALIZADO
PARA ALUNOS AUTISTAS

32 FLAVIA FERNANDA SABINO CAMAS 2735 63,00 3,00 - Não 36,00 24,00 17/12/1977 Não

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CORDEIRÓPOLIS/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2023

3

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI DI I CE CB DN DF

PEB I  APOIO ESPECIALIZADO
PARA ALUNOS AUTISTAS

33 DIANA CRISTINA PASSOS 3415 62,00 2,00 - Não 40,00 20,00 26/08/1983 Não

PEB I  APOIO ESPECIALIZADO
PARA ALUNOS AUTISTAS

34 VANESSA REGINA DA SILVA 3452 62,00 4,00 - Não 40,00 18,00 06/09/1987 Não

PEB I  APOIO ESPECIALIZADO
PARA ALUNOS AUTISTAS

35 CHEILA APARECIDA BURATI ZORZO 2522 62,00 2,00 - Não 38,00 22,00 19/10/1974 Não

PEB I  APOIO ESPECIALIZADO
PARA ALUNOS AUTISTAS

36 FLÁVIA APARECIDA PEREIRA 2796 62,00 - - Não 38,00 24,00 30/06/1977 Não

PEB I  APOIO ESPECIALIZADO
PARA ALUNOS AUTISTAS

37 EDILAINE EMERICK RODRIGUES 2571 62,00 4,00 - Não 36,00 22,00 13/11/1979 Não

PEB I  APOIO ESPECIALIZADO
PARA ALUNOS AUTISTAS

38
KELLEN REGINA EVES BELLA
FRANCO

2800 62,00 2,00 - Não 36,00 24,00 07/08/1984 Não

PEB I  APOIO ESPECIALIZADO
PARA ALUNOS AUTISTAS

39 CELIA SILVA PAES 2163 62,00 4,00 - Não 34,00 24,00 04/05/1969 Não

PEB I  APOIO ESPECIALIZADO
PARA ALUNOS AUTISTAS

40
SUELEN LOPES DA SILVA
MAGALHÃES

2017 61,00 3,00 - Não 44,00 14,00 07/08/1990 Não

PEB I  APOIO ESPECIALIZADO
PARA ALUNOS AUTISTAS

41
VICTÓRIA GENIZELI BARBOZA DA
SILVA

2243 61,00 3,00 - Não 36,00 22,00 28/03/1996 Não

PEB I  APOIO ESPECIALIZADO
PARA ALUNOS AUTISTAS

42 BÁRBARA BEATRIZ SALHAB 2840 60,00 - - Não 44,00 16,00 04/09/1992 Não

PEB I  APOIO ESPECIALIZADO
PARA ALUNOS AUTISTAS

43 KATIELI MENDES DE JESUS 2276 60,00 - - Não 40,00 20,00 08/10/1999 Não

PEB I  APOIO ESPECIALIZADO
PARA ALUNOS AUTISTAS

44 RAFAELA BARBOSA MELLO 3161 60,00 - - Não 36,00 24,00 09/03/1989 Não

PEB I  APOIO ESPECIALIZADO
PARA ALUNOS AUTISTAS

45 EMILY RIBEIRO DOS REIS NOGUEIRA 3559 60,00 - - Não 34,00 26,00 24/04/1995 Não

PEB I  APOIO ESPECIALIZADO
PARA ALUNOS AUTISTAS

46 VANI CONCEIÇÃO DORIGHETTI 2601 60,00 4,00 - Não 32,00 24,00 03/12/1982 Não

PEB I  APOIO ESPECIALIZADO
PARA ALUNOS AUTISTAS

47 ARIETE PEREIRA DE ARAUJO 3534 59,00 1,00 - Não 36,00 22,00 18/11/1985 Não

PEB I  APOIO ESPECIALIZADO
PARA ALUNOS AUTISTAS

48 KATE DIANE PRONI MENEGHETTI 2760 58,00 - - Não 46,00 12,00 02/03/1983 Não

PEB I  APOIO ESPECIALIZADO
PARA ALUNOS AUTISTAS

49 ELIANE APARECIDA COUTINHO 2512 58,00 2,00 - Não 40,00 16,00 08/09/1971 Não

PEB I  APOIO ESPECIALIZADO
PARA ALUNOS AUTISTAS

50
ROBERTA CLAUDIA BELVER DUTRA
DEGLI ESPOSTI

2730 58,00 6,00 - Não 38,00 14,00 16/01/1973 Não

PEB I  APOIO ESPECIALIZADO
PARA ALUNOS AUTISTAS

51 JÚLIA RODRIGUES GEREMIA 3668 58,00 - - Não 38,00 20,00 05/08/1980 Não

PEB I  APOIO ESPECIALIZADO
PARA ALUNOS AUTISTAS

52 DAIANY FERNANDES DE FREITAS 2924 58,00 - - Não 36,00 22,00 26/05/1992 Não

PEB I  APOIO ESPECIALIZADO
PARA ALUNOS AUTISTAS

53 SILVANA CÉLIA MOIOLI 3525 58,00 - - Não 34,00 24,00 13/11/1972 Não

PEB I  APOIO ESPECIALIZADO
PARA ALUNOS AUTISTAS

54
SILVIA CRISTINA FERNANDES
BASSIQUETTE

2465 58,00 - - Não 34,00 24,00 14/09/1974 Não

PEB I  APOIO ESPECIALIZADO
PARA ALUNOS AUTISTAS

55 CRISTIANE FERREIRA PORTO 2883 58,00 - - Não 34,00 24,00 23/12/1989 Não

PEB I  APOIO ESPECIALIZADO
PARA ALUNOS AUTISTAS

56 LUCIENE RIBEIRO DOS REIS 2352 56,00 2,00 - Não 34,00 20,00 07/11/1970 Não

PEB I  APOIO ESPECIALIZADO
PARA ALUNOS AUTISTAS

57 ANDREZA BIASOLI 3673 56,00 - - Não 34,00 22,00 15/07/1976 Não

PEB I  APOIO ESPECIALIZADO
PARA ALUNOS AUTISTAS

58 BRUNA RAFAELA BERTONI 3123 56,00 - - Não 32,00 24,00 23/11/1994 Não

PEB I  APOIO ESPECIALIZADO
PARA ALUNOS AUTISTAS

59 NILDA LOPES BREGALANTE 3317 54,00 - - Não 36,00 18,00 02/12/1978 Não

PEB I  APOIO ESPECIALIZADO
PARA ALUNOS AUTISTAS

60 SALETE JULIETA COSTA 3277 54,00 - - Não 32,00 22,00 15/09/1972 Não

PEB I  APOIO ESPECIALIZADO
PARA ALUNOS AUTISTAS

61 ANGELA BERGANTIN FRANCISCO 2990 54,00 2,00 - Não 28,00 24,00 20/07/1981 Não

PEB I  APOIO ESPECIALIZADO
PARA ALUNOS AUTISTAS

62 RENATA RODRIGUES DE SOUZA 2657 54,00 4,00 - Não 24,00 26,00 30/07/1986 Não

PEB I  APOIO ESPECIALIZADO
PARA ALUNOS AUTISTAS

63 MARCELA ZANOTTI LEME DA SILVA 3655 52,00 - - Não 24,00 28,00 02/06/1994 Não

PEB I  APOIO ESPECIALIZADO
PARA ALUNOS AUTISTAS

64 VIVIANE TEIXEIRA TOME UHLMANN 2717 50,00 - - Não 36,00 14,00 04/01/1985 Não

PEB I  APOIO ESPECIALIZADO
PARA ALUNOS AUTISTAS

65 LEANDRO MARTINS DA SILVA 2074 50,00 - - Não 32,00 18,00 05/03/1976 Não

NF: Nota Final / TI: Títulos / DI: Dissertativa / I: Idoso / CE: Conhecimentos Específicos / CB: Conhecimentos Básicos / DN: Data de Nascimento / DF:
Deficiente

CANDIDATOS HABILITADOS – PESSOA COM DEFICIÊNCIA

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI DI I CE CB DN DF

PROCURADOR MUNICIPAL 1
JEFFERSON BERTRAN DE
ALCANTARA SOARES

3193 73,50 - 7,50 Não 44,00 22,00 17/06/1989 Sim

PROCURADOR MUNICIPAL 2 RENATO PASSOS ORNELAS 3656 70,50 5,00 7,50 Não 40,00 18,00 30/09/1980 Sim

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CORDEIRÓPOLIS/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2023

4

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI DI I CE CB DN DF

PEB I APOIO ESPECIALIZADO
PARA ALUNOS AUTISTAS

1
KEILA AMANDA GOMES DA SILVA
SANTOS

2180 68,00 6,00 - Não 42,00 20,00 16/10/1994 Sim

PEB I APOIO ESPECIALIZADO
PARA ALUNOS AUTISTAS

2
ELIZETI CRISTINA DA SILVA
FAGUNDES DE OLIVEIRA

2618 66,00 2,00 - Não 34,00 30,00 27/08/1983 Sim

NF: Nota Final / TI: Títulos / DI: Dissertativa / I: Idoso / CE: Conhecimentos Específicos / CB: Conhecimentos Básicos / DN: Data de Nascimento / DF:
Deficiente

Cordeirópolis, 22 de janeiro de 2024.

FATIMA MARINA CELIN

Prefeita em Exercício